[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	4 сентября 2023 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 68/3

О присвоении звания «Почетный житель станицы Марьянской Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Марьянского сельского поселения, за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность и большой вклад в развитие Марьянского сельского поселения, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Звание «Почетный житель станицы Марьянской Красноармейского района» присвоить:
– Нагорному Ивану Николаевичу
- Подсытник Надежде Ивановне

- Жириловой Лидии Семеновне
- Жук Екатерине Егоровне

2. В торжественной обстановке вручить почетному гражданину станицы Марьянской Красноармейского района свидетельство о присвоении звания «Почетный житель станицы Марьянской Красноармейского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Пешков В.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

    К.И. Волошин
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

     М.С. Багалий